segunda-feira, 3 de dezembro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00028 Diário Oficial do Município 079

Câmara Municipal de Cafarnaum
Outro

                                               Estado da Bahia
CÂMARA MUNICIPAL DE CAFARNAUM

                                  CNPJ. 63.111.4447/0001-58

              Ata de nº. 462/12 da Sessão Ordinária da Câmara Municipal de
Cafarnaum, realizada aos 04 dias do mês de setembro de 2012 (dois mil e
doze), na sede própria situada à Avenida Eronides Souza Santos, nº. 315,
sob a Presidência do Vereador Genilson Severo de Souza, que agradeceu as
presenças dos Vereadores Iranildo Alves dos Santos, Genivaldo Oliveira da
Silva, Everaldo Almeida Brotas e João Ribeiro Boaventura e não  havendo
quórum suficiente, deu por encerrada a presente Sessão.

1963

Câmara Municipal

Rua Eronides Souza Santos | Centro | Cafarnaum-Ba

www.cmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

128741E40AA0B1F918F03C4635E87FB2